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февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

103,90 

98,73 
99,57 

100,82 

112,18 

100,74 

99,24 

100,19 

99,67 

106,74 

99,42 

102,39 

98,67 

100,77 

103,43 

100,30 

90

95

100

105

110

ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ 

  

2023 

  

2022 

Индекс потребительских  цен 

Услуги Непродовольственные товары 

Продовольственные товары 

100,94 
100,99 

Индекс потребительских цен 

Продовольственные товары 

Непродовольственные товары 

Услуги 

100,48 

100,99 

 99,57 

100,94 

99,57 



ТОМСКСТАТ 

4 

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
февраль 2023 г. в % к соответствующему месяцу предыдущего года 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ПЛОДООВОЩНУЮ ПРОДУКЦИЮ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА МОЛОКО И МОЛОЧНУЮ ПРОДУКЦИЮ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Макаронные изделия 

Макаронные изделия  
из пшеничной муки высшего сорта 

104,82 

100,34 

101,63 

Вермишель 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА МЯСО И ПТИЦУ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА КРУПУ И БОБОВЫЕ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 
НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Непродовольственные товары 

99,57 

Телерадиотовары 
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101,48 
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февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Строительные материалы 

100,21 

104,80 

98,62 

102,92 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 

Рубероид 

Обои виниловый 

102,17 
Плитка керамическая,  
облицовочная для внутренних работ 

Ламинат 
98,90 
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февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

ЖНВЛП 

99,60 

106,51 

92,28 

106,24 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ЖИЗНЕННО НЕОБХОДИМЫЕ  
И ВАЖНЕЙШИЕ ЛЕКАРСТВЕННЫЕ ПРЕПАРАТЫ 

Осельтамивир (Номидес), 75 мг 

Аскорбиновая кислота, 50 мг 

103,98 
Фуросемид, 40 мг 

Азитромицин, 500 мг 

94,78 

Эуфиллин, 150 мг 
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февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Медикаменты, кроме ЖНВЛП 

98,67 

104,57 

93,21 

102,39 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА МЕДИКАМЕНТЫ,                                                     
КРОМЕ ЖИЗНЕННО НЕОБХОДИМЫХ И ВАЖНЕЙШИХ ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ 

Флуоцинолона ацетонид, 0,025% мазь 

Кеторол Экспресс, 10 мг 

101,59 
Нафазолин, 0,1% 

Йод 

93,68 

Синупрет 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ УСЛУГ 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу  

Услуги 

99,83 

107,48 

105,60 

Банков 

Зарубежного туризма 

100,94 

Экскурсионные 
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105,38 

Пассажирского транспорта 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА УСЛУГИ ТРАНСПОРТА 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Услуги пассажирского транспорта 

105,60 

108,98 

Проезд в городском автобусе 
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Проезд в маршрутном такси 

112,50 

Проезд в плацкартном вагоне скорого 
нефирменного поезда дальнего следования 

108,85 

77,83 

Проезд в такси 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА ЖИЛИЩНЫЕ И 
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (ВКЛЮЧАЯ АРЕНДУ КВАРТИР) 
февраль 2023 г. в % к предыдущему месяцу 

Жилищные и коммунальные услуги 

100,20 

100,68 

100,00 

Коммунальные услуги 
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